



Prezydent Elbląga

ważniejszych zakupów, w tym zakupu oprogramowania Termis. Na jakiej podstawie podejmowane były decyzje dotyczące wymiany sieci? Czy miały one uzasadnienie techniczne i ekonomiczne – prawidłowo przeprowadzony rachunek opłacalności? Czy założenia dotyczące efektywności inwestycji zostały osiągnięte? Kto w Spółce odpowiadał za przygotowanie i realizację decyzji inwestycyjnych w tym obszarze? Na jakiej podstawie podjęta była decyzja dotycząca zakupu oprogramowania Termis i ponoszenia kosztów jego aktualizacji? Czy miała ona uzasadnienie techniczne i ekonomiczne – prawidłowo przeprowadzony rachunek opłacalności? Czy założenia dotyczące efektywności inwestycji zostały osiągnięte? Kto w Spółce odpowiadał za przygotowanie i realizację decyzji inwestycyjnych?

- 4) Oceny prawidłowości i efektywności podejmowanych w Spółce działań w celu zmniejszenia strat ciepła na przesyle. Czy działania te miały uzasadnienie techniczne i ekonomiczne – prawidłowo przeprowadzony rachunek opłacalności? Czy założenia dotyczące ich efektywności zostały osiągnięte? Kto w Spółce odpowiadał za przygotowanie i realizację tych działań?
- 5) Oceny możliwości racjonalizacji gospodarki Spółki. Jakie, zdaniem badającego, powinny być kierunki działań racjonalizujących gospodarkę Spółki w celu obniżenia kosztów działalności i co za tym idzie ceny ciepła dla mieszkańców?

Biorąc pod uwagę powyższe, proszę o jak najszybsze uzupełnienie raportu. Moje oczekiwanie w tej sprawie przedstawiłem już podczas wstępnej prezentacji raportu przez firmę ABC Consulting Sp. z o. o. w dniu 24.03.2017 r. Do dnia dzisiejszego nie mam żadnej informacji w tym zakresie.

Jednocześnie informuję, że nie wyobrażam sobie, by w celu udzielenia odpowiedzi na te pytania Spółka zlecała przygotowanie kolejnego opracowania kolejnym firmom za kolejne kilkadziesiąt tysięcy złotych. Odbiorę to jako marnotrawienie pieniędzy naszych mieszkańców. Dostyc już wydawania przez EPEC pieniędzy na przygotowywanie opracowań, które niczego nie wnoszą, a jedynie zwiększają koszty Spółki i cenę ciepła.

PREZYDENT MIASTA
Witold Wróblewski